
Obj. č 6280:   DN 50
Odsávací sifon do pisoáru

Popis:
Sací sifon pro vodorovný odtok s gumovým těsněním, 
kompletně smontovaný. Připraveno pro zapuštěný 
senzor s držákem senzoru. Vhodné pro keramické 
přípojky Ø 48 - 52 mm. Pokyny k čištění jsou přiloženy. 
Výška: 80 mm (od středu "vstupu" ke středu "výstupu").
Materiál (těsnění): EPDM, odolný proti stárnutí a 
povětrnostním vlivům podle DIN EN 681-1. Podle 
DIN 1380:2001-05 a DIN 19541:2004-12.

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

  TEĎ 
       NOVINKA!!!
                          PŘEDVYBAVENÉ 
                 PRO SENZOR 
    PROPLACHOVÁNÍ S
                  DRŽÁK SENZORU...
        ...PRO DALŠÍ FUNKČNOST


